1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 сентября 2019 г. № 121
с. Холмогоры
Об определении единой теплоснабжающей организации
1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты  Правительства Российской Федерации», с целью организации надежного и бесперебойного теплоснабжения потребителей на территории муниципального образования «Двинское», руководствуясь схемой теплоснабжения, Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», администрация муниципального образования постановляет:

2. Определить Общество с ограниченной ответственностью «Северная Двина» единой теплоснабжающей организацией на территории поселка Двинской муниципального образования «Двинское».

3. Установить для единой теплоснабжающей организации зону деятельности в пределах систем теплоснабжения котельной «Поселковая», расположенной по адресу пос. Двинской ул. Лесная д. 62 муниципального образования «Двинское».

3.
Постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 29 ноября 2017 года № 162 «Об определении единой теплоснабжающей организации» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова